
2023 年 10 月 

お取引先 各位 

 

木村建設工業株式会社 

 

 

弊社指定請求書の変更について 

 

いつも大変お世話になっております。 

これまで弊社指定請求書をご購入のうえご使用いただいておりましたが、この度インボ

イスへの切り替えを機にパソコンからの入力が可能な Excel 版に変更致します。 

つきましては、今年 4 月より一部の現場を対象に行ってまいりました試運用を一度完全

に終了し、改めて全現場を対象に正式運用を開始致します。 

運用ルール等は下記の通りとなります、ご理解ご協力賜りたく、ここにお願い申し上げ

ます。 

 

 

1. 新インボイス掲載 弊社ホームページ http://www.kimura-k.jp/ より 

ダウンロードしてください。 

2. 使用開始時期 2023 年 10 月 20 日締(9/21～10/20)請求分より 

3. ご提出方法  メール（ＰＤＦ）でご提出ください。 

※紙原本の送付は不要です 

請求書提出用アドレス … seikyu@kimura-k.jp 

※担当者宛のメール送信は不要です 

4. メール提出方法 弊社システムの都合上、下記ルールのご協力をお願いします。 

① メール件名 … 担当者名␣締日␣貴社名 

       （例：木村 20230920 株式会社○○） 

②  メールへのＰＤＦ添付は一担当者ごと 

（担当者が同じであれば 一通のメールに 複数現場分の

添付も可能です） 

5. 問い合わせ先 TEL:047-433-2311  経理（和田・秋山） 

http://www.kimura-k.jp/
mailto:seikyu@kimura-k.jp

